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OP NICOLO' LA ROSA (0503030A)
MAZARA DEL VALLO - 19-08-2005 - 21-08-2005

Torneo OP NICOLO' LA ROSA 0503030A

Luogo MAZARA DEL VALLO  [Trapani - Sicilia]
Periodo 19-08-2005 - 21-08-2005

Turni

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

FSI - OP NICOLO' LA ROSA (0503030A) - MAZARA DEL VALLO - 19-08-2005 - 21-08-2005 - Pag. 1/3



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP NICOLO' LA ROSA (0503030A)
MAZARA DEL VALLO - 19-08-2005 - 21-08-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 3N Apollo Vincenzo          ITA SIC TP 1574 0 0 1991 M 117478

13 1N Bocci Alessandro         ITA EMI PR 1947 0 0 1965 M 817201 117077

8 3N Cangemi Felice           ITA SIC TP 1496 0 0 1964 M 107765

3 2N Cerami Giovanvito ITA SIC TP 1646 0 0 1936 M 100217

2 2N Cerami Giuseppe          ITA SIC TP 1772 0 0 1966 M 100216

12 3N Di Liberti Ivan          ITA SIC TP 1533 0 0 1992 M 115865

9 2N Guirreri Filippo         ITA SIC TP 1532 0 0 1967 M 107766

10 2N Internicola Dario        ITA SIC PA 1535 0 0 1990 M 108467

17 3N Internicola Vincenzo     ITA SIC TP 1506 0 0 1953 M 119513

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2261 0 0 1941 M 902896

18 2N Melograni Francesco      ITA SIC TP 1658 0 0 1986 M 120632

11 NC Montalto Nicola          ITA SIC TP 1422 0 0 1992 M 108564

4 2N Pipitone Claudio         ITA SIC TP 1637 0 0 1950 M 103044

16 1S Raia Rosaly              ITA SIC TP 1492 0 0 1996 F 119236

6 CM Roberti Ignazio          ITA VEN VE 1959 0 0 1957 M 813729 106352

5 1N Serio Danilo             ITA LOM MI 1943 0 0 1981 M 104163

7 2N Speciale Francesco       ITA SIC TP 1730 0 0 1988 M 107103

15 1S Tabbita Giovanna         ITA SIC TP 1462 0 0 1967 F 119227
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 3N Apollo Vincenzo          ITA 1574 0 0.00 0.00 0 -27 0 1991 M 117478

8 3N Cangemi Felice           ITA 1496 0 0.00 0.00 0 -18 0 1964 M 107765

3 2N Cerami Giovanvito ITA 1646 0 0.00 0.00 0 -30 0 1936 M 100217

2 2N Cerami Giuseppe          ITA 1772 0 0.00 0.00 0 24 0 1966 M 100216

12 3N Di Liberti Ivan          ITA 1533 0 0.00 0.00 0 42 0 1992 M 115865

9 2N Guirreri Filippo         ITA 1532 0 0.00 0.00 0 27 0 1967 M 107766

10 2N Internicola Dario        ITA 1535 0 0.00 0.00 0 54 0 1990 M 108467

17 3N Internicola Vincenzo     ITA 1506 0 0.00 0.00 0 33 0 1953 M 119513

18 2N Melograni Francesco      ITA 1658 0 0.00 0.00 0 18 0 1986 M 120632

11 NC Montalto Nicola          ITA 1422 0 0.00 0.00 0 -18 0 1992 M 108564

4 2N Pipitone Claudio         ITA 1637 0 0.00 0.00 0 9 0 1950 M 103044

16 1S Raia Rosaly              ITA 1492 0 0.00 0.00 0 -27 0 1996 F 119236

5 1N Serio Danilo             ITA 1943 0 0.00 0.00 0 -27 0 1981 M 104163

7 2N Speciale Francesco       ITA 1730 0 0.00 0.00 0 15 0 1988 M 107103

15 1S Tabbita Giovanna         ITA 1462 0 0.00 0.00 0 -60 0 1967 F 119227
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